legrfrj. 	PREFEITURA MUNICIPAL DE

;1  I AIPORA
Secretaria de Administração

Ofício n° 04/2026/PMI/SMA
lvaiporã, 12 de janeiro de 2026.

Assunto: Encaminha Lei.

Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar as mãos de Vossa

Excelência, para os devidos fins, cópia da Lei Municipal 4.190/2025, aprovada por esta Casa

Legislativa, conforme consta em redação dirigida através de ofício anteriormente expedido.

Cordialmente,

Maria Cnst
f\D

Mareze
Secretária\Municip I de Administração

A Sua Excelência o Senhor

ILSON DON1ZETE GAGLIANO

Presidente da Câmara de Vereadores Ivaiporâ/PR

(43) 3472-4600(43) 3471-1950
administracaogivaipora.pr.gov.br
R. Rio Grande do Norte, 1000 • Iva iporã / PR • 86870-111

,

Câmara Municipal de Ivaiporã - Ivaiporã - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

k' (0, 	v,
111

IIIIIIIIIIII
022763

1 I I I

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02026/01 /13022763

Número /Ano 022763/2026

Data / Horário 13/01/2026 - 09:52:40

Assunto 	Oficio n" 04/2026/PMI/SMA encaminhando a Lei Municipal n" 4.190/2025

Interessado Ilson Donizete Gagliano

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio Recebidos

Número Páginas 	1

Emitido por 	ãmin

CÂMARA :UUNICIPAL DE 1VAIPORik
Lido ears Jef,são rorali2:ad2.,

Em,

	00000001
	00000002